
令和６年４月１１日 
保護者 様        

                      大野城市立大利小学校 
校 長 黒澤 真二 

 

４月２７日（土)の学習参観・PTA定期総会・学級懇談会 
 
 

  仲春の候、保護者の皆様におかれましては日頃から大利小学校の教育活動
に多大なる御理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。新年度になり、新た
な職員を迎え、教職員一丸となって共育目標「郷土を愛し、豊かな心で自ら実
践する子どもの育成」にむかって精進して参ります。本年度もどうぞ宜しくお
願い致します。 
さて、令和６年度初めての学習参観、PTA総会、学級懇談会を下記の日程で行

います。 
 

 

記 

 

《学習参観》 
【時間】９：２０～１０：０５ 
【場所】各教室（教室の後方や廊下からご参観下さい） 
 
 

 
《PTA 定期総会》 
【時間】１０：２０～１１：２０ 
【場所】体育館 
【内容】PTA 活動新体制についての説明 

 
 
 
◎児童下校 １１：２０ 

 
   

 
《学級懇談会》 
【時間】１１：２５～１１：５５ 
【場所】各教室 
【内容】担任の自己紹介、学級経営について 

 
 
 
 
 
 
 
【注意事項】 
 ・車での来校はご遠慮ください。自転車でお越しの際は児童玄関前に並べ 

て駐輪してください。 
 ・スリッパ等は、各自ご持参ください。 
 ・昇降口前に落とし物を展示しております。ご確認の後、お子さんの持ち 
物がありましたらお持ち帰りください。 

 ◎5 月 2 日(木)は振替休日となります。 
 
 
 
 

お子さんを待機させる場

合は、図書室、運動場を開

放します。雨天の場合は廊

下で静かに待つようにお話

しください。  

 


